CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete do Vereador
Maurinho do Despachante

196 / AT. 10115

INDICAÇÃO N2:  7 4 8

APROVAD_:, _POR JAANIMIDADE

Sal4ih3 SessOes...ein - 1..(_::~J 201

UM:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
obedecidas às formalidades regimentais e depois de ouvido o Colendo Plenário, se digne
Vossa Excelência em determinar ao setor competente dessa Municipalidade, a adoção
das providências que se fizerem necessárias para a realização de operação tapa buraco
em toda a extensão da Rua Geraldo Gomes Loureiro — Vila Brasileira - Mogi das Cruzes
— SP.

Justifica-se o pedido acima devido o asfalto estar deteriorado e
com buracos em toda a sua extensão conforme foto anexa.

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação,
certamente Vossa Excelência contribuirá para garantir a manutenção do município.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 27 de abril de 2021.

Maurd de Assis Margarido
SDB

13060 1 2021
ingfignan

CAI: 671647

NOIlle: MAURO DE ASSIS MAR
DO VEREADOR

Assunto: INDICAÇÃO CAMARA MUNICIPAL

N' 74812021 SOLICITA OPERAÇAO TAPA BURACO E

TODA
EXTENSA° DA RUA GERALDO GOME

LOURENÇO NO BAIRRO VL
BRASILEIRA E OUTRC

1110512021 11:16

Conclusáo: 0110612021
SECRETARIA DE GOVERNO • SGC.)V

Órgão: